
Projekt

z dnia  13 grudnia 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIX/  /2012
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres do 10 lat 
nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ulicy Jagiellońskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze  zm.), Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy w trybie bezprzetargowym, na 
okres do 10 lat  niewydzielone geodezyjnie części nieruchomości o pow. 106 m2 na cele rekreacyjno - rolne oraz 
o pow. 12 m2 pod lokalizację garażu. Nieruchomość oznaczona jest w ewidencji gruntów jako działka nr 2052/36 
o pow. ogólnej 0,0701 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

dr inż. Marian Malicki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EBB50062-0856-4DC8-A9FE-836979F4BE11. Projekt Strona 1




